
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  08:40 STARA WIEŚ do WIELUŃ 09:22 

  Kurs zwykły (404). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Stara Wieś) Przystanek: STARA WIEŚ 02 08:40

2) Miejscowość: (Cieśle) Przystanek: CIEŚLE 08:43

3) Miejscowość: (Załęcze Małe) Przystanek: ZAŁĘCZE MAŁE, SKRZYŻOW 01/02 08:45

4) Miejscowość: (Załęcze Małe) Przystanek: ZAŁĘCZE MAŁE NR 62 02 08:46

5) Miejscowość: (Załęcze Małe) Przystanek: ZAŁĘCZE MAŁE-CISOWA 02 08:47

6) Miejscowość: (Cisowa) Przystanek: CISOWA K/ZAŁĘCZA WIELKIEGO 02 08:48

7) Miejscowość: (Załęcze Wielkie) Przystanek: ZAŁĘCZE WIELKIE NR 33 02 08:49

8) Miejscowość: (Załęcze Wielkie) Przystanek: ZAŁĘCZE WIELKIE,KOŚCIÓŁ 01 08:50

9) Miejscowość: (Kluski) Przystanek: KLUSKI K/ZAŁĘCZA 01 08:52

10) Miejscowość: (Kałuże) Przystanek: KAŁUŻE/KĘPOWIZNA 01 08:54

11) Miejscowość: (Kępowizna) Przystanek: KĘPOWIZNA, ZLEWNIA MLEKA 01 08:56

12) Miejscowość: (Dzietrzniki) Przystanek: DZIETRZNIKI NR 183 02 08:57

13) Miejscowość: (Dzietrzniki) Przystanek: DZIETRZNIKI, NR 97/122B 09:00

14) Miejscowość: (Grębień) Przystanek: GRĘBIEŃ, NR 320A/321 09:04

15) Miejscowość: (Pątnów) Przystanek: PĄTNÓW, NR 30/31 09:05

16) Miejscowość: (Pątnów) Przystanek: PĄTNÓW, PIEKARNIA 02 09:06

17) Miejscowość: (Pątnów) Przystanek: PĄTNÓW SALOMONY 09:08

18) Miejscowość: (Kamionka) Przystanek: KAMIONKA , LAS 01 09:09

19) Miejscowość: (Kamionka) Przystanek: KAMIONKA, NR 55/56 09:11

20) Miejscowość: (Nowy Świat) Przystanek: NOWY ŚWIAT 09:13

21) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ CZĘSTOCHOWSKA/ S.SADY 09:17

22) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ CZĘSTOCH./OS.KOPERNIKA 09:19

23) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ, UL. KRAK. PRZEDM 01/02 09:20

24) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ D.A/ STASZICA 49 09:22

Oznaczenie kursowania kursu:.
D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   m-nie kursuje w dniach 24 i 31 XII   w-nie kursuje w dzień Bożego Ciała  
Wydruk z dnia 2024-05-18 15:01:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

